
ZARZĄDZENIE NR 21
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie określenia norm wyposażenia i szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania sprzętu 
techniki policyjnej dla jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355 i 529) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzenie określa:

1) normy wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów w sprzęt techniki 
policyjnej;

2) szczegółowe zasady przyznawania i użytkowania sprzętu techniki policyjnej.

§ 2. Sprzęt techniki policyjnej stanowią:

1) bezzałogowe statki powietrzne;

2) detektory alkoholu, środków odurzających i substancji psychotropowych;

3) detektory dźwięków, w tym stetoskopy elektroniczne i korelatory sygnałów akustycznych;

4) detektory podczerwieni i ultrafioletowe detektory fluoroscencyjne;

5) identyfikatory barw;

6) narzędzia uniwersalne ręczne, elektryczne, pneumatyczne i spalinowe;

7) radary lokalizacyjne;

8) specjalistyczne urządzenia i zestawy urządzeń techniki kryminalistycznej, w tym zestawy do pobierania 
śladów daktyloskopijnych, osmologicznych, biologicznych oraz traseologicznych;

9) systemy pozycjonowania z wykorzystaniem nawigacji satelitarnej i mapy elektroniczne;

10) urządzenia do odczytu danych ze środków łączności;

11) urządzenia do pokonywania zamknięć i przeszkód oraz urządzenia do zatrzymywania pojazdów;

12) urządzenia do wykrywania i utrwalania dźwięku i obrazu;

13) urządzenia i zestawy oświetleniowe oraz agregaty prądotwórcze;

14) urządzenia pomiarowe, w tym mierniki prędkości pojazdów;

15) urządzenia ratownicze, w tym rzutki ratunkowe i sondy lawinowe oraz wyposażenie ratownicze łodzi 
policyjnych;

16) zagłuszarki fal elektromagnetycznych, emitery akustyczne i zestawy nagłośnieniowe;

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 54



17) zestawy ochronnych oznaczeń miejsc wypadków drogowych, w tym drogowe lampy ostrzegawcze.

§ 3. Normy wyposażenia w sprzęt techniki policyjnej:

1) dla komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji określa załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) dla komend wojewódzkich Policji i Komendy Stołecznej Policji określa załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) dla Centralnego Biura Śledczego Policji określa załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) dla Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, szkoły policyjnej i ośrodka szkolenia Policji określa załącznik 
nr 4 do zarządzenia;

5) dla komend powiatowych (miejskich, rejonowych) Policji i komisariatów (komisariatów specjalistycznych) 
Policji określa załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) dla oddziałów prewencji (samodzielnych pododdziałów prewencji) Policji określa załącznik nr 6 do 
zarządzenia;

7) dla komórek techniki kryminalistycznej jednostek organizacyjnych Policji określa załącznik nr 7 do 
zarządzenia;

8) dla samodzielnych pododdziałów antyterrorystycznych oraz komórek antyterrorystycznych Policji określa 
załącznik nr 8 do zarządzenia;

9) dla komórek minersko-pirotechnicznych jednostek organizacyjnych Policji określa załącznik nr 9 do 
zarządzenia;

10) dla pojazdów samochodowych, motocykli i łodzi użytkowanych w jednostkach organizacyjnych Policji.

§ 4. 1. Sprzęt techniki policyjnej jest przyznawany policjantowi nieodpłatnie i odpowiednio do rodzaju 
i zakresu realizowanych czynności służbowych, jeżeli korzystanie z określonego sprzętu jest niezbędne do 
prawidłowego i bezpiecznego wykonywania tych czynności.

2. Przyznany policjantowi sprzęt techniki policyjnej stanowi własność Policji przez cały okres 
użytkowania.

§ 5. 1. Sprzęt techniki policyjnej przyznany policjantowi, jednostce lub komórce organizacyjnej Policji 
wydają właściwe miejscowo komórki organizacyjne Policji prowadzące gospodarkę tym sprzętem, zwane dalej 
„komórkami zaopatrującymi”.

2. Stosuje się następującą procedurę przyznawania sprzętu techniki policyjnej:

1) w jednostkach organizacyjnych Policji sporządza się tabele należności na podstawie norm wyposażenia, 
o których mowa w § 3;

2) w komendach wojewódzkich (Stołecznej) Policji, na podstawie tabel, o których mowa w pkt 1, komórki 
zaopatrujące sporządzają zbiorcze tabele należności;

3) tabele należności podlegają zatwierdzeniu przez:

a) komendanta wojewódzkiego (Stołecznego) Policji – w przypadku zbiorczej tabeli określonej w pkt 2,

b) Dyrektora Biura Logistyki Policji Komendy Głównej Policji – w przypadku tabeli sporządzonej dla 
Komendy Głównej Policji,

c) właściwego kierownika jednostki organizacyjnej Policji – w przypadku tabel należności sporządzonych 
dla Centralnego Biura Śledczego Policji, Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, 
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie i szkół policyjnych.

3. Tabele należności należy zmieniać odpowiednio do zmian stanów etatowych jednostek i komórek 
organizacyjnych Policji. Informacje w tym zakresie powinny być niezwłocznie przekazywane do właściwej 
komórki zaopatrującej.

§ 6. 1. Zatwierdzone tabele należności stanowią podstawę do planowania zakupów sprzętu techniki 
policyjnej przez właściwą komórkę zaopatrującą.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 54_______________________________________________________________________________________________________________



2. Przy planowaniu zakupów sprzętu techniki policyjnej komórka zaopatrująca uwzględnia aktualne stany 
ewidencyjne poszczególnych przedmiotów, a przy wyborze typu i rodzaju zakupywanego sprzętu dąży do 
ujednolicenia sprzętu znajdującego się na wyposażeniu zaopatrywanych jednostek i komórek organizacyjnych 
Policji.

§ 7. 1. Komórki zaopatrujące zapewniają pomieszczenia magazynowe do przechowywania przeznaczonego 
do przekazania do użytkowania sprzętu techniki policyjnej w warunkach odpowiednich do właściwości 
przechowywanych przedmiotów – wilgotności, czystości oraz temperatury.

2. Przechowywany w pomieszczeniach magazynowych sprzęt techniki policyjnej powinien być 
posegregowany według podziału na cztery kategorie użytkowe:

1)  kategoria I – sprzęt nowy;

2)  kategoria II – sprzęt używany niewymagający naprawy;

3)  kategoria III – sprzęt używany wymagający naprawy;

4)  kategoria IV – sprzęt nie nadający się do dalszego użytkowania ze względu na ekonomiczną 
nieopłacalność naprawy.

3. Wstępny podział sprzętu techniki policyjnej według kategorii określonych w ust. 2 przeprowadza osoba 
odpowiedzialna za przechowywanie sprzętu w pomieszczeniach magazynowych.

4. Klasyfikacja, o której mowa w ust. 2, podlega komisyjnej weryfikacji w trakcie przeglądu sprzętu 
przeznaczonego do wycofania.

§ 8. 1. Komórka zaopatrująca jest obowiązana oznaczyć sprzęt techniki policyjnej w sposób zapewniający 
jednostkową identyfikację, niezwłocznie po zakupie lub remoncie, przed wydaniem użytkownikowi.

2. Sprzęt techniki policyjnej przekazany poszczególnym jednostkom i komórkom organizacyjnym Policji 
powinien być wpisany do ewidencji prowadzonej w odpowiednich urządzeniach ewidencyjnych, określonych 
w odrębnych przepisach.

§ 9. Sprzęt techniki policyjnej podlega wycofaniu z użytkowania w przypadku uznania za zbędny lub 
zużyty. Tryb postępowania w zakresie uznawania sprzętu techniki policyjnej za zbędny lub zużyty określają 
przepisy w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 
wyposażone są jednostki budżetowe.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Krzysztof GAJEWSKI

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 54_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

  

 

Załącznik nr 1 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH KOMENDY GŁÓWNEJ 

POLICJI 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

Komórki organizacyjne KGP 

(z wyłączeniem BSW KGP) 
Biuro Spraw Wewnętrznych KGP 

B
iu

ro
  

(l
u

b
 i

n
n

a
 k

o
m

ó
rk

a
 

ró
w

n
o

rz
ęd

n
a

) 

W
y

d
zi

a
ł/

Z
es

p
ó

ł 

Z
es

p
ó

ł 
P

ra
so

w
y
 

B
iu

ro
/Z

a
rz

ą
d

 

W
y

d
zi

a
ł 

Z
a

rz
ą

d
u

 B
S

W
 

W
y

d
zi

a
ł 

B
S

W
 

1  2  3  4  5 6 7 8 9 

1. Aparat fotograficzny typu COMPACT szt. 11) 16) 1-31)  11) 11) 

2. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA8) szt. 11) 16) 1-31)  11) 11) 

3. Bezzałogowe statki powietrzne kpl. 1-31) 1-21)  wp   

4. Detektor narkotyków typu JONSCAN kpl.    13)   

5. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego szt./kpl. wp wp6) wp  wp wp 

6. Dodatkowa akcesoria do kamery video szt./kpl.  wp6) wp  wp wp 

7. Dyktafon szt. 1-31) wp 1-31)  1-31) 1 

8. Kamera CTTV kpl. 15)      

9. Kamera termowizyjna kpl. wp   21)   

10. Kamera video 9) kpl. wp 16) 1-31)  1 1 

Załączniki do zarządzenia nr 21 
Komendanta Głównego Policji
z dnia 16 lipca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1  2  3  4  5 6 7 8 9 

11. 
Kamuflowany system do rejestracji video 

(kamera, rejestrator, nadajnik, odbiornik)  
kpl. wp    1 1 

12. Latarka  kpl. 11) 11) 11)  12) 12) 

13. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp wp wp wp wp 

14. Mikrofon kierunkowy kpl. 11)   2   

15. Mikser do montażu video szt.   1  11) 11) 

16. Monitor szt. 1-31), 5)  2  1 1 

17. Nagrywarka DVD/CD/BLU-RAY szt. 24)  11)  1 1 

18. Odbiornik radiowy typu SKANER szt. 11)    1 1 

19. Przetwornica 12V/230V kpl. 11)    1 1 

20. Reflektometr szt. 11)      

21. Reflektor ręczny przenośny szt. wp    1 1 

22. Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt. wp wp wp  wp wp 

23. Stetoskop elektroniczny kpl. 11)      

24. System nawigacji satelitarnej GPS kpl. 14)  11)  2-51) 2 

25. System pozycjonowania GPS kpl.    20   

26. Tarcza STOP do zatrzymywania pojazdów szt. wp    1 1 

27. 
Tester do wstępnego wykrywania środków 

działających podobnie do alkoholu (narkotest) 10) 
szt. wp wp   wp wp 

28. 
Urządzenie do badania zawartości narkotyków w 

ślinie 
kpl. wp   31)   

29. 
Urządzenie do odczytu danych z aparatu 

komórkowego 
kpl. 11)     11) 

30. 

Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia 

alkoholu w wydychanym powietrzu z ustnikiem 

lub bez 

kpl. wp   wp   

31. Urządzenie podsłuchowe 7) kpl. wp    1  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1  2  3  4  5 6 7 8 9 

32. 

Videoprinter - kolor (urządzenie do wykonywania 

zdjęć fotograficznych z zapisu taśmy video i 

aparatów cyfrowych) 

kpl. 11)   1-31)  1 

33. Wielofunkcyjny korelator sygnałów kpl. 11)      

34. Wskaźnik spożycia alkoholu szt. wp   wp   

35. Zagłuszarka fal radiowych kpl. 11)   wp   

36. 
Zestaw do rejestracji rozmów (telefonicznych, 

radiowych) 
kpl. 11)   21)   

37. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. wp   wp   

38. Zestaw oświetleniowy miejsca zdarzenia kpl. 11)   wp3)   

 
Objaśnienia: 
1) w zależności od potrzeb służby, 

2) jedna sztuka na 5-ciu funkcjonariuszy, 

3) jedna sztuka na Biuro, 

4) również jedna sztuka dla Stanowiska Kierowania i jedna sztuka dla Centrum Operacyjnego KGP, 

5) dla Stanowiska Kierowania według potrzeb, 

6) dla Krajowego Punktu Kontaktowego ds. Imprez Masowych, 

7) miniaturowe, 

8) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

9) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

10) materiał jednorazowego użytku niepodlegający rozliczeniu. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA KOMEND WOJEWÓDZKICH POLICJI I KOMENDY 

STOŁECZNEJ POLICJI 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

SŁUŻBY LOGISTYCZNE PREWENCJA RUCH DROGOWY 
SŁUŻBY 

KRYMINALNE 

W
y

d
zi

a
ł 

Z
es

p
ó

ł 
P

ra
so

w
y

 

K
o

m
ó

rk
a

  

d
s.

 d
o

sk
o

n
a

le
n

ia
 

za
w

o
d

o
w

eg
o

  

w
 W

y
d

zi
a

le
 

K
a

d
r 

W
y

d
zi

a
ł 

K
o

m
is

a
ri

a
t 

sp
ec

ja
li

st
y

cz
n

y
 

F
u

n
k

cj
o
n

a
ri

u
sz

 

W
y

d
zi

a
ł 

K
o

m
is

a
ri

a
t 

sp
ec

ja
li

st
y

cz
n

y
 

F
u

n
k

cj
o
n

a
ri

u
sz

 

W
y

d
zi

a
ł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
Aparat fotograficzny typu  

COMPACT 
kpl. 11) 1-21) 1-31) 11) 11)  11) 11)  1-31) 

2. 
Aparat fotograficzny typu  

LUSTRZANKA 2) kpl. 11) wp 1-31) 11) 11)  11) 11)  1-31) 

3. 
Bezzałogowe statki 

powietrzne 
kpl.       wp wp  1-21) 

4. 
Dodatkowe akcesoria do 

aparatu fotograficznego 
szt./kpl. wp wp wp wp wp  wp wp  wp 

5. 
Dodatkowa akcesoria do 

kamery video 
szt./kpl. wp wp wp wp wp  wp wp  wp 

6. Dyktafon szt. 1-31) 1-31) 1-31) wp wp  wp wp  wp 

7. Kamera video 3) 5) kpl. 11) 1-31) 1-31) 11) 11)  11) 11)  wp 

8. Latarka  kpl.   wp 11) 11) 11) 11) 11) 11) wp 

9. 
Ładowarka do 

akumulatorów 
szt. wp wp wp wp wp  wp wp  wp 

10. Miernik prędkości kpl.    wp   wp wp  wp 

11. Monitor 5) szt. 1-31) 2 1-31) 11) 11)  11) 11)  1-31) 

12. Reflektor ręczny przenośny szt.   11) 11) 11)  11) 11)  1-21) 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

13. 
Rejestrator/odtwarzacz 

audio/video 
szt. wp wp wp wp wp  wp wp  wp 

14. 
System nawigacji 

satelitarnej GPS  4) kpl. wp wp wp wp wp  wp wp  wp 

15. 
Tarcza STOP do 

zatrzymywania pojazdów 
szt.   wp   11)   11)  

16. Taśma miernicza szt.       wp    

17. 

Tester do wstępnego 

wykrywania środków 

działających podobnie do 
alkoholu  (narkotest) 6) 

szt.    wp wp  wp wp  wp 

18. 

Urządzenie do badania 

zawartości narkotyków w 

ślinie 

kpl.    wp wp  wp wp  wp 

19. 

Urządzenie elektroniczne 

do pomiaru stężenia 

alkoholu w wydychanym 

powietrzu z ustnikiem lub 
bez 

kpl. wp   wp wp  wp wp  wp 

20. Videorejestrator kpl.       1-31) 1-101)   

21. 

Wózek do mierzenia 

odległości lub urządzenie 

do laserowego 
pozycjonowania obiektów 

kpl.       11) 1-51)   

22. 
Wskaźnik spożycia 

alkoholu 
szt.    wp wp  wp wp  wp 

23. 

Zestaw znaków do 

zabezpieczenia miejsca 

wypadku drogowego  

kpl.       11) 11)   

 

 

Objaśnienia: 
1) w zależności od potrzeb służby, 
2) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową,  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

dodatkową kartę pamięci, 
4) jedna sztuka dla Stanowiska Kierowania i Centrum Operacyjnego, 
5) dla Stanowiska Kierowania lub Centrum Operacyjnego według potrzeb, 
6) materiał jednorazowego użytku niepodlegający rozliczeniu. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 9 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 
 

 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

Centralne Biuro Śledcze Policji 

Z
a

rz
ą

d
 

W
y

d
zi

a
ł w

 s
ie

d
zi

b
ie

 

Z
a

rz
ą

d
u

 

W
y

d
zi

a
ł z

a
m

ie
js

co
w

y
 

Z
a

rz
ą

d
u

 

W
y

d
zi

a
ł n

a
 p

ra
w

a
ch

 

Z
a

rz
ą

d
u

 

Z
a

rz
ą

d
  

I 

Z
a

rz
ą

d
  

II
 

Z
a

rz
ą

d
  

II
I 

F
u

n
k

cj
o
n

a
ri

u
sz

 

1  2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Aparat fotograficzny typu COMPACT szt.  1-52) 1-52) 1-52) 152) 102) 102)  

2. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA6) szt.  1-52) 1-52) 1-52) 152) 32) 102)  

3. Bezzałogowy statek powietrzny kpl. 12)      22)  

4. Detektor narkotyków typu JONSCAN kpl. 1        

5. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego szt./kpl. wp  wp wp wp wp wp wp 

6. Dodatkowa akcesoria do kamery video szt./kpl. wp  wp wp wp wp wp wp 

7. Drabina szturmowa (różne rodzaje) szt.      wp 52)  

8. Drabina taktyczna szt.    22) 22) wp 32)  

9. Dyktafon szt.  13) 13) 13) 64) 64) 64)  

10. Kamera CTTV kpl. wp  wp wp wp5) wp5) wp5)  

11. Kamera termowizyjna kpl. 1   1 2 2 5  

12. Kamera video 7) kpl.  1-52) 1-52) 1-52) 10 302) 202)  

13. 
Kamuflowany system do rejestracji video (kamera, 

rejestrator, nadajnik, odbiornik)  
kpl.  1-32) 1-32) 1-32) 10 30 10  

14. Latarka  kpl.     wp wp wp 12) 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 10 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1  2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp wp wp wp wp wp  

16. Mikrofon kierunkowy kpl. 1    1 2 4  

17. Mikser do montażu video szt.      1 1  

18. Monitor szt.  1-32) 1-32) 1-32) 152) 62) 102)  

19. Nagrywarka DVD/CD/BLU-RAY szt.  1 1 1 152) 32) 32)  

20. Odbiornik radiowy typu SKANER szt.  1 1 1 2 2 6  

21. Przetwornica 12V/230V kpl.  2 2 2 wp wp wp  

22. Reflektometr szt.      12) 12)  

23. Reflektor ręczny przenośny szt.  2 2 2 3 3 4  

24. Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt.  wp wp wp wp wp 102)  

25. Stetoskop elektroniczny kpl. 12)    32) 32) 32)  

26. System nawigacji satelitarnej GPS kpl. 2-52) 2-52) 2-52)  10 302) 302)  

27. System pozycjonowania GPS kpl.      50 50  

28. Tarcza STOP do zatrzymywania pojazdów szt.       wp 1 

29. 
Tester do wstępnego wykrywania środków działających 

podobnie do alkoholu (narkotest) 8) 
szt. wp wp wp wp wp wp wp wp 

30. Urządzenie do badania zawartości narkotyków w ślinie kpl. wp 1 1 1  1 1  

31. Urządzenie do odczytu danych z aparatu komórkowego kpl. 12)    2 2 1  

32. 
Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu 

w wydychanym powietrzu z ustnikiem lub bez 
kpl. 1  1 1 1 1 1  

33. Urządzenie podsłuchowe 5) kpl.     wp wp 12)  

34. 

Videoprinter - kolor (Urządzenie do wykonywania zdjęć 

fotograficznych z zapisu taśmy video i aparatów 

cyfrowych) 

kpl. 12)    1 2 2  

35. Wielofunkcyjny korelator sygnałów kpl.     wp wp wp  

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 11 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1  2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 

36. Wskaźnik spożycia alkoholu szt. wp    1 1 1  

37. Zagłuszarka fal radiowych kpl. wp1)    1 2 2  

38. 
Zestaw do rejestracji rozmów (telefonicznych, 

radiowych) 
kpl. 12) 1 1  2 2 22)  

39. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. wp wp wp  wp wp wp  

40. Zestaw oświetleniowy miejsca zdarzenia kpl. wp1) 2 2  1 1 1  

 

Objaśnienia: 
1) Wydziały w Zarządach CBŚP, 

2) w zależności od potrzeb służby, 

3) jedna sztuka na 5-ciu funkcjonariuszy, 

4) jedna sztuka na 2-ch funkcjonariuszy, 

5) miniaturowe, 

6) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową,  

7) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

dodatkową kartę pamięci. 

8) materiał jednorazowego użytku niepodlegający rozliczeniu. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 12 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 
 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA WYŻSZEJ SZKOŁY POLICJI W SZCZYTNIE, SZKOŁY 

POLICJNEJ I OŚRODKA SZKOLENIA POLICJI 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. PION LOGISTYKI PION DYDAKTYCZNY 

1 2 3 4 5 

1. Agregat prądotwórczy kpl. wp wp 

2. Aparat fotograficzny typu COMPACT kpl. 0-3 wp 

3. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA 3) kpl. 0-3 wp 

4. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego szt./kpl. wp wp 

5. Dodatkowe akcesoria do kamery video szt./kpl. wp wp 

6. Dyktafon szt. 0-5 wp 

7. Kamera CTTV kpl. wp wp 

8. Kamera video 4) kpl. 0-3 wp 

9. Lampa UV (bateryjna, ręczna, przenośna, specjalistyczna) szt.  wp 

10. Latarka  szt. wp wp 

11. Monitor szt. wp wp 

12. Nagrywarka DVD/CD/BLU-RAY szt. 0-2 0-15 

13. Prostownik szt.  0-3 

14. Przenośny zestaw oświetleniowy 5) kpl.  wp 

15. Reflektor ręczny przenośny szt.  0-5 

16. Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt. wp wp 

17. Ręczne urządzenie rozgłaszające szt. wp wp 

18. System nawigacji satelitarnej GPS kpl.  wp 

19. System pozycjonowania GPS kpl.  wp 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 13 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
1 2 3 4 5 

20. Tarcza STOP do zatrzymywania pojazdów szt. wp wp 

21. 
Tester do wstępnego wykrywania środków działających podobnie  do 

alkoholu (narkotest) 7) 
szt.  wp 

22. Urządzenie do badania zawartości narkotyków w ślinie kpl. 1 1) 0-15 

23. 
Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu w wydychanym 

powietrzu z ustnikiem lub bez 
kpl. wp wp 

24. Waga elektroniczna szt. 0-7 wp 

25. Walizka na sprzęt szt.  0-2 

26. Wskaźnik laserowy szt.  wp 

27. Wskaźnik spożycia alkoholu szt.  wp 

28. Wyposażenie dydaktyczne 2) szt./kpl. wp wp 

29. Zestaw do rejestracji rozmów (telefonicznych, radiowych) kpl.  wp 

30. Zestaw kina domowego kpl. 0-1 wp 

31. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. wp wp 

32. Zestaw nagłośnieniowy 6) kpl. wp wp 

33. Zestaw oświetleniowy miejsca zdarzenia kpl.  wp 

 

Objaśnienia: 

1) 1 szt. na stanowisko dyżurnego Wyższej Szkoły Policji, szkoły policyjnej, 

2) według oddzielnego wykazu, opracowanego w Wyższej Szkole Policji, szkole policyjnej i ośrodku szkolenia Policji, który zatwierdza odpowiednio Komendant-rektor, komendant 

szkoły policyjnej, komendant wojewódzki w odniesieniu do podległego ośrodka szkolenia Policji, 

3) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową,  

4) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

dodatkową kartę pamięci. 

5) przeznaczony do oświetlenia miejsca zdarzenia, w skład zestawu wchodzą co najmniej: jedna lampa zamocowana na obrotowej głowicy, dysponująca siłą światła na poziomie co 

najmniej 2600 lumenów, akumulator z zasilaczem i prostownikiem, umożliwiającym doładowanie z instalacji samochodowej, odpowiednia liczba masztów o wysokości 1900-2000 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 14 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



mm (składanych albo segmentowych), przewody, trójnogi stabilizujące maszty oraz pojemnik transportowy. Każda lampa zestawu powinna posiadać nie mniej, niż dwa tryby 

świecenia. Pojemność akumulatora zestawu musi zapewniać co najmniej 6 godzin nieprzerwanego świecenia lampy, w trybie zapewniającym najjaśniejsze światło. 

6) do wykorzystania podczas odpraw służbowych i uroczystości, w skład zestawu wchodzą: wzmacniacz o mocy co najmniej 1000 W lub zestaw wzmacniaczy o łącznej mocy co 

najmniej 1000 W, 4 kolumny głośnikowe, mikser, 2 mikrofony bezprzewodowe, 2 statywy do mikrofonów oraz przewody połączeniowe i zasilające na bębnach w liczbie 

odpowiedniej do potrzeb jednostki. 

7) materiał jednorazowego użytku niepodlegający rozliczeniu. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 15 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5 
 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA KOMEND POWIATOWYCH (MIEJSKICH, REJONOWYCH) 

POLICJI I KOMISARIATÓW (KOMISARIATÓW SPECJALISTYCZNYCH) POLICJI 

 

Lp. 

 

Nazwa sprzętu 

 

Jm. 

 

SŁUŻBY 

WSPOMAGAJĄCE  
SŁUŻBA PREWENCYJNA RUCH DROGOWY 

SŁUŻBY 

KRYMINALNE 

K
o

m
is

a
ri

a
t 

W
y

d
zi

a
ł 

W
y

d
zi

a
ł 

F
u

n
k

cj
o
n

a
ri

u
sz

 

W
y

d
zi

a
ł 

(S
ek

cj
a

, 
R

ef
er

a
t,

 

O
g

n
iw

o
) 

F
u

n
k

cj
o
n

a
ri

u
sz

 

W
y

d
zi

a
ł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aparat fotograficzny typu COMPACT kpl. 11) 11)  1-41)  1-21) wp 

2. 
Aparat fotograficzny typu 

LUSTRZANKA 2) 
kpl. 11) 11)  1-41)  1-21) wp 

3. Bezzałogowe statki powietrzne kpl.    wp  11)  

4. 
Dodatkowe akcesoria do aparatu 

fotograficznego 
szt./kpl. wp wp  wp  wp wp 

5. Dodatkowe akcesoria do kamery video szt./kpl. wp wp  wp  wp wp 

6. Dyktafon szt. 11) 11)  11)  1-21) wp 

7. Kamera video 3) kpl. 11) 11)  11)  11) wp 

8. Latarka  kpl.   11)  11) wp  

9. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp  wp  wp wp 

10. Miernik prędkości kpl.  wp  wp   wp 

11. Monitor szt. 11) 11)  11)  11) wp 

12. Reflektor ręczny przenośny szt.  21)  11)  1-21) wp 

13. Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt. wp wp  wp  wp wp 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 16 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

14. 
Tarcza STOP do zatrzymywania 

pojazdów 
szt.   11)  11)  

 

15. Taśma miernicza szt.    wp    

16. 

Tester do wstępnego wykrywania 

środków działających podobnie  do 

alkoholu (narkotest) 4) 

szt.  wp  wp   wp 

17. 
Urządzenie do badania zawartości 

narkotyków w ślinie 
kpl.  11)  wp  11) wp 

18. 

Urządzenie elektroniczne do pomiaru 

stężenia alkoholu w wydychanym 

powietrzu z ustnikiem lub bez 

kpl.  3-61)  1-151)  1-21) wp 

19. Videorejestrator kpl.    wp  wp  

20. 

Wózek do mierzenia odległości lub 

urządzenie do laserowego 

pozycjonowania obiektów 

szt./kpl.    1-101)   

wp 

21. Wskaźnik spożycia alkoholu szt.  wp  1-101)  wp wp 

22. 
Zestaw znaków do zabezpieczenia 

miejsca wypadku drogowego  
kpl.  1-21)  1-51)   

wp 

 

Objaśnienia: 
1) w zależności od potrzeb służby, 

2) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową,  

3) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

dodatkową kartę pamięci, 

4) materiał jednorazowego użytku niepodlegający rozliczeniu. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 17 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 6 
 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA ODDZIAŁÓW PREWENCJI (SAMODZIELNYCH 

PODODDZIAŁÓW PREWENCJI) POLICJI 
 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 
ODDZIAŁ PREWENCJI POLICJI / SAMODZIELNY PODODDZIAŁ PREWENCJI POLICJI 

Jednostka1) Kompania 

1 2 3 4 5 

1. Agregat prądotwórczy kpl. 22) (1)  

2. Aparat fotograficzny typu COMPACT kpl. 1 (2) 3) 2 

3. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA4) kpl. 3 (1)  

4. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego szt./kpl. wp wp 

5. Dodatkowe akcesoria do kamery video szt./kpl. wp wp 

6. Dyktafon szt. 2 (3) wp 

7. Kamera na kask wraz z akcesoriami 12) kpl. wp wp 

8. Kamera termowizyjna kpl. 1 (1) wp 

9. Kamera video5) kpl. 2 (3) wp 

10. Latarka  kpl. 3 (2) wp 

11. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp 

12. Monitor szt. 2 (2) 1 

13. Przenośny zestaw oświetleniowy6) kpl. 1 (2) wp 

14. Ręczne urządzenie rozgłaszające szt. 3 (2)7) 68) 

15. Rzutka ratunkowa szt. wp wp 

16. Samochodowe urządzenie rozgłaszające szt. 19)  

17. Sonda lawinowa składana szt. wp wp 

18. System nawigacji satelitarnej GPS kpl. 2 (8)7) wp 

19. Szperacz przenośny 230V/12V DC z ładowarką szt. wp 48) 

20. Tarcza STOP do zatrzymywania pojazdów  szt.  dla każdego policjanta 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 18 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 

21. 
Tester do wstępnego wykrywania środków działających 

podobnie  do alkoholu (narkotest) 13) 
szt. wp wp 

22. 
Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu w 

wydychanym powietrzu z ustnikiem lub bez 
kpl. wp 48) 

23. Urządzenie rozgłaszające dużej mocy  szt. 1 (1)10)  

24. Wskaźnik laserowy szt. 2 (2) 1 

25. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. wp  

26. Zestaw nagłośnieniowy kpl. 2 (1)11)  

27. 
Zestaw znaków do zabezpieczenia miejsca wypadku 

drogowego  
kpl. 2 (2) 2 

 

Objaśnienia: 
1) w nawiasach podano należności dla samodzielnych pododdziałów prewencji Policji,  
2) dotyczy oddziału prewencji Policji (OPP) w składzie do czterech kompanii prewencji, należność ulega zwiększeniu o 1 szt. na kolejne 2 kompanie prewencji, 
3) należność dla SPPP w składzie 5-8 plutonów prewencji wynosi 3 szt., 
4) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 
5) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

dodatkową kartą pamięci, 
6) przeznaczony do oświetlenia miejsca zdarzenia, w skład zestawu wchodzą co najmniej: jedna lampa zamocowana na obrotowej głowicy, dysponująca siłą światła na poziomie co 

najmniej 2600 lumenów, akumulator z zasilaczem i prostownikiem, umożliwiającym doładowanie z instalacji samochodowej, odpowiednia liczba masztów o wysokości 1900-2000 

mm (składanych albo segmentowych), przewody, trójnogi stabilizujące maszty oraz pojemnik transportowy. Każda lampa zestawu powinna posiadać nie mniej, niż dwa tryby 

świecenia. Pojemność akumulatora zestawu musi zapewniać co najmniej 6 godzin nieprzerwanego świecenia lampy, w trybie zapewniającym najjaśniejsze światło,  
7) należność podlega zwiększeniu o 1 szt. na każdy etat pomocnika dowódcy OPP ds. prewencji w strukturze jednostki,  
8) dodatkowo 1 szt. na każdy samodzielny pluton w OPP (SPPP),  
9) na każdy miotacz wody,  
10) 2 szt. dla OPP w Warszawie, 
11) do wykorzystania podczas odpraw służbowych i uroczystości, w skład zestawu wchodzą: wzmacniacz o mocy co najmniej 1000 W, 4 kolumny głośnikowe, mikser,  

3 mikrofony bezprzewodowe, 2 bezprzewodowe mikrofony nagłowne, 3 statywy do mikrofonów oraz przewody połączeniowe i zasilające na bębnach w liczbie odpowiedniej do 

potrzeb jednostki, 
12) o specyfikacji technicznej odpowiadającej warunkom rejestracji video/foto podczas realizacji działań przez pododdziały zwarte, 
13) materiał jednorazowego użytku niepodlegający rozliczeniu. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 19 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
Załącznik nr 7 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA KOMÓREK TECHNIKI KRYMINALISTYCZNEJ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH POLICJI 
 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. Ilość 

1 2 3 4 

1. Agregat prądotwórczy przenośny kpl. 1 

2. Aparat fotograficzny cyfrowy typu LUSTRZANKA4) kpl. 12) 

3. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego szt./kpl. wp4) 

4. Drabina szt. 1 

5. Elektro – flara (urządzenie przeznaczone do tymczasowego oznakowania i wytyczania miejsc szczególnych) szt. 2 

6. Identyfikator barw kpl. 1 

7. Kamera cyfrowa video5) kpl. 1-21) 

8. Lampa UV (bateryjna, ręczna, przenośna, specjalistyczna) szt. 1 

9. Latarka  kpl. 32) 

10. Latarka z filtrami do oświetlenia fluorescencyjnego kpl. 1 

11. Lekkie tyczki lub pręty o wysokości około 1m do oznaczania śladów w trudnym terenie, np. wysoka trawa, zboże kpl. 2 

12. Lodówka samochodowa z własnym zasilaniem, z dodatkowymi wkładami kpl. 1 

13. Lusterko na wysięgniku szt. 12) 

14. Namiot oględzinowy szt. wp 

15. Narzędzia zgodnie z wykazem nr 1 kpl. 1 

16. Oświetlenie studyjne szt. 1 

17. Pakiet do zabezpieczania śladów przestępstw na tle seksualnym 6), zgodnie z wykazem nr 8  kpl. wp 

18. Parawan oględzinowy ze stojakami metalowymi kpl. 1 

19. Pistolet klejowy z wkładami szt. 12) 

20. Plecak kryminalistyczny (dla jednostek położonych w terenie górskim) kpl. 12) 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 20 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

1 2 3 4 

21. Poduszka ceramiczna do daktyloskopii (2 rozm.) kpl. 12) 

22. Przyrząd do mierzenia wzrostu osób szt. 1 

23. Reflektor ręczny przenośny szt. 2 

24. Skalówka foto kpl. 2 

25. Skalówka foto magnetyczna kpl. 2 

26. Skalówka kątowa kpl. 2 

27. Skalówka kątowa foto magnetyczna kpl. 2 

28. Stolik daktyloskopijny szt. wp 

29. Stół laboratoryjny do opracowywania śladów kryminalistycznych szt. 1 

30. Strzałki dowodowe plastikowe dwustronne kpl. 1 

31. Strzałki magnetyczne b/cz kpl. 1 

32. Strzałki magnetyczne cz/b kpl. 1 

33. Suszarka sterylizacyjna szt. 1 

34. System pozycjonowania GPS kpl. 21) 

35. Taśma do zabezpieczenia miejsca zdarzenia z napisem POLICJA  szt. 1 

36. Urządzenie do zdjęć sygnalitycznych UDZS kpl. 1 

37. Urządzenie MES kpl. 1 

38. Waga elektroniczna szt. 1 

39. Walizka daktyloskopijna, zgodnie z wykazem nr 3 kpl. 12) 

40. Walizka do oględzin zwłok ludzkich, zgodnie z wykazem nr 6 kpl. 12) 

41. Walizka do pobierania śladów biologicznych, zgodnie z wykazem nr 5 kpl. 12) 

42. Walizka do pobierania śladów osmologicznych, zgodnie z wykazem nr 4 kpl. 12) 

43. Walizka ogólnokryminalistyczna, zgodnie z wykazem nr 2 kpl. 12) 

44. Walizka traseologiczna, zgodnie z wykazem nr 7 kpl. 12) 

45. Wałek daktyloskopijny szt. 12) 

46. Wózek do mierzenia odległości lub urządzenie do laserowego pozycjonowania obiektów szt. 11) 

47. Zestaw do zabezpieczania śladów po wystrzale (stolik do GSR) kpl. 1 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 21 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

1 2 3 4 

48. Zestaw oświetleniowy  kpl. 11) 

 

 

 

Objaśnienia: 

1) dla komórki kryminalistycznej od 1 do 5 techników kryminalistyki; dla komórki techniki kryminalistycznej od 6-10 techników kryminalistyki normy x 2; dla komórki techniki 

kryminalistycznej od 11 techników kryminalistyki normy x 3,  

2) dla każdego technika kryminalistyki, 

3) lampa błyskowa, obiektyw, torba na sprzęt fotograficzny – dla każdego technika, 

4) kompletne wyposażenie aparatu powinno obejmować: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, filtry, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej 

pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

5) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

dodatkową kartę pamięci, 

6) materiał jednorazowego użytku niepodlegający rozliczeniu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 22 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



WYKAZ NR 1 do Załącznika nr 7 

NARZĘDZIA 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

1. Kilof szt. 

2. Klucz ampulowy szt. 

3. Klucz nasadowy szt. 

4. Klucz płaski szt. 

5. Komplet narzędzi ślusarskich kpl. 

6. Łom szt. 

7. Łopata  szt. 

8. Miernik elektryczny szt. 

9. Młotek szt. 

10. Młotek ciężki szt. 

11. Nitownica szt. 

12. Nożyce do prętów szt. 

13. Nożyce gilotynowe, ręczne do prętów zbrojeniowych i hartowanych szt. 

14. Piła ręczna do drewna szt. 

15. Przedłużacz elektryczny szt. 

16. Sito do przesiewania szt. 

17. Szlifierka kątowa szt. 

18. Szpadel szt. 

19. Ścisk stolarski szt. 

20. Wkrętak szt. 

21. Zszywacz tapicerski szt. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 23 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



WYKAZ NR 2 do Załącznika nr 7 

WYPOSAŻENIE WALIZKI OGÓLNOKRYMINALISTYCZNEJ 

Lp. Nazwa sprzętu/materiału/środka chemicznego Jm. Ilość 

1 2 3 4 

1. Dłuto średniej szerokości szt. 1 

2. Dratwa szt. 1 

3. Etykiety samoprzylepne do zabezpieczeń pomieszczeń kpl. 1 

4. Folia daktyloskopijna czarna, 13 x 18 cm (10 szt. w opakowaniu) op. 1 

5. Folia daktyloskopijna przezroczysta rozciągliwa, w rolce szer. 5 cm i dł. 9,1 m szt. 1 

6. Folia daktyloskopijna przezroczysta, 13 x 18 cm, (10 szt. w opakowaniu) op. 1 

7. Folia do zbierania mikrośladów, 10 x 15 cm/10 szt. op. 1 

8. Folia do zbierania mikrośladów, 10 x 5 cm/rolka rolka 1 

9. Folia pozytywowa klejowa przeźroczysta, 10 x 15 cm, (10 szt. w opakowaniu) op. 1 

10. Folia traseologiczna czarna, 13 x 36 cm, (10 szt. w opakowaniu) op. 1 

11. Folia żelatynowa czarna, 13x18cm/20szt., 1 op. op. 1 

12. Folia żelatynowa czarna, 13x36cm/10szt., 1 op. op. 1 

13. Klej silikonowy w laskach do pistoletu klejowego, średnica 11 mm op. 1 

14. Klej w sztyfcie szt. 1 

15. Kombinezon jednorazowego użytku szt. wp 

16. Komplet zszywek op. 1 

17. Latarka diodowa tzw. „czołówka” wodoszczelna  szt. 1 

18. Latarka ręczna szt. 1 

19. Latarka UV 6W, 356 nm szt. 1 

20. Łyżka do daktyloskopowania zwłok tzw. „trupia łyżka” szt. 1 

21. Markery wodoodporne (różne kolory) szt. 2 

22. Maseczki przeciwpyłowe szt. 5 

23. Miernik odległości szt. 1 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 24 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

1 2 3 4 

24. Młotek 300 g, 1 szt. szt. 1 

25. Numerki do śladów celuloidowe 1-20 kpl. 2 

26. Numerki do śladów magnetyczne 1-20 kpl. 2 

27. Nożyczki ze stali nierdzewnej szt. 2 

28. Ołówek automatyczny szt. 1 

29. Opakowania bezpieczne do zabezpieczania igieł, strzykawek, innych ostrych i niebezpiecznych przedmiotów szt. 1 

30. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – koperta bezpieczna foliowa, format C3 szt. wp 

31. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – koperta bezpieczna foliowa, format B4 szt. wp 

32. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – koperta bezpieczna foliowa, format B5 szt. wp 

33. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – koperta bezpieczna foliowa, format K70 szt. wp 

34. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – pudełko tekturowe, 10 x 10 x 30 cm szt. wp 

35. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – pudełko tekturowe, 15 x 15 x 40 cm szt. wp 

36. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – pudełko tekturowe, 6 x 8 x 40 cm szt. wp 

37. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – worek papierowy (min. 3 warstwowy), format C3 szt. wp 

38. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – worek papierowy (min. 3 warstwowy), 25 l szt. wp 

39. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – worek papierowy (min. 3 warstwowy), 50 l szt. wp 

40. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – koperta osuszająca 70 x 230 mm szt. wp 

41. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – koperta osuszająca 135 x 255 mm szt. wp 

42. Opakowanie specjalistyczne do zabezpieczenia śladów kryminalistycznych – koperta osuszająca 200 x 330 mm szt. wp 

43. Opaski kablowe zaciskowe „tetetka” do unieruchamiania przedmiotów kpl. 1 

44. Organizer daktyloskopijny szt. 1 

45. Organizer na numerki szt. 1 

46. Organizer na pędzle daktyloskopijne szt. 1 

47. Pędzel - aplikator do proszków magnetycznych szt. 1 

48. Pędzel daktyloskopijny z puchu marabuta, okrągły szt. 2 

49. Pędzel daktyloskopijny z włókna szklanego, okrągły lub pędzel z włókna syntetycznego umożliwiający wielokrotne mycie szt. 1 

50. Pędzel daktyloskopijny, płaski, szerokość skuwki 2,5 cm szt. 1 

51. Pędzel daktyloskopijny, płaski, szerokość skuwki 5 cm szt. 1 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 25 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

1 2 3 4 

52. Pęseta metalowa płaska ze stali chirurgicznej, 15 cm szt. 1 

53. Pęseta metalowa spiczasta ze stali chirurgicznej, 15 cm szt. 1 

54. Pęseta plastikowa zaokrąglona, 11 cm szt. 2 

55. Piłka do metalu w uchwycie, długość brzeszczotu ok. 30 cm szt. 1 

56. Pistolet klejowy szt. 1 

57. Plomby plastikowe z indywidualnymi numerami kpl. 1 

58. Płyn degradujący DNA szt. 1 

59. Płyn odkażający szt. 1 

60. Podkładka z "klipsem" pod dokumenty szt. 1 

61. Podkładki kontrastujące 10 x 14 białe (w opakowaniu 10 szt.) op. 2 

62. Podkładki kontrastujące 10 x 14 czarne (w opakowaniu 10 szt.) op. 2 

63. Podkłady do folii negatywowej przeźroczyste, 10 x 15 cm szt. 10 

64. Podkłady do folii pozytywowej białe, 10 x 15 cm szt. 10 

65. Podkłady do folii pozytywowej czarne, 10 x 15 cm szt. 10 

66. Poduszka daktyloskopijna do daktyloskopowania zwłok, średnica 40 mm szt. 1 

67. Probówki z korkiem, 10 ml szt. 2 

68. Probówki z korkiem, 15 ml szt. 2 

69. Proszek daktyloskopijny antystatyczny czarny, 50 ml op. 1 

70. Proszek daktyloskopijny antystatyczny srebrny, 50 ml op. 1 

71. Proszek daktyloskopijny argentorat, 50 ml op. 1 

72. Proszek daktyloskopijny bichromatyczny 50 ml op. 1 

73. Proszek daktyloskopijny bichromatyczny magnetyczny 50 ml op. 1 

74. Proszek daktyloskopijny magnetyczny czarny, 50 ml op. 1 

75. Proszek daktyloskopijny magnetyczny srebrny 50 ml op. 1 

76. Próbnik napięć („neonówka”) 100-250 V szt. 1 

77. Przecinak szer. 20 mm, długość całkowita 150 mm ± 10 mm, utwardzany szt. 1 

78. Ramka metalowa z możliwością regulacji długości i szerokości do wylewania śladów traseologicznych szt. 1 

79. Ręczniki papierowe w rolce szt. 1 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 26 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

1 2 3 4 

80. Rękawiczki bawełniane, rozmiar nr 8-9 para 2 

81. Scyzoryk min. 8 funkcji szt. 1 

82. Szpilki do trójnogów kpl. 2 

83. Szczypce płaskie uniwersalne 160 mm, klasa izolacji min. 500 V szt. 1 

84. Szkło powiększające średnica 50 mm, powiększenie x 5 szt. 1 

85. Szpachelka metalowa szer. 30 - 40 mm szt. 1 

86. Szpatułka metalowa dwustronna ze stali nierdzewnej szt. 1 

87. Szyldy plastikowe dwustronne 1-20 (duże) kpl. 2 

88. Szyldy plastikowe dwustronne 1-20 (małe) kpl. 2 

89. Środki ochronny osobistej: kombinezon ochronny jednorazowy, ochraniacze na buty, rękawiczki jednorazowe nitrylowe, 

okulary ochronne 
kpl. 1 

90. Taśma klejąca biurowa przezroczysta, rolka szt. 1 

91. Taśma miernicza metalowa 5 m szt. 1 

92. Taśma miernicza parciana z kołowrotkiem, 10 m szt. 1 

93. Taśma parafinowa PARAFILM do zamykania zabezpieczonych butelek i uszczelniania słoików z substancjami chemicznymi szt. 1 

94. Termometr z wyświetlaczem ciekłokrystalicznym, zakres pomiaru – 50 °C do + 300 °C, dokładność odczytu  0,1 ºC, możliwość 

odczytu temperatury w ºC (do pomiaru temperatury otoczenia) 

szt. 1 

95. Uchwyt do skalpela + skalpele kpl. 1 

96. Walizka lub skrzynka modułowa szt. 1 

97. Wałek tuszujący zwykły w kasecie szt. 1 

98. Woda wyjałowiona pakowana w jednorazowe pojemniki o objętości 5 ml szt. 1 

99. Worki z tworzywa sztucznego o pojemności 35l, w opakowaniu min.15 szt. op. 1 

100. Wymazówki kpl. 1 

101. Wymazówki o średnicy probówki 10 - 13 mm i długości całkowitej 110 - 170 mm, 100 szt. szt. 100 

102. Zapasowe ostrza do piłki do metalu szt. 5 

103. Zestaw kluczy płaskich, oczkowych, nasadowych (po 4-5 rozmiarów) kpl. 1 

104. Zestaw składający się z uchwytów i kilkunastu różnych końcówek tzw. Bitów kpl. 1 

105. Znaczniki – numery ewidencyjne „magnetyczne” do sporządzania dokumentacji fotograficznej od 1-20, wym. 7x10 cm kpl. 1 

106. Znaczniki – numery ewidencyjne dwustronne do sporządzania dokumentacji fotograficznej od 1-20, wym. 7x10 cm kpl. 1 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 27 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

1 2 3 4 

107. Znaczniki – skala fotograficzna „magnetyczna” 50 cm szt. 1 

108. Znaczniki – skala fotograficzna plastikowa 50 cm szt. 1 

109. Znaczniki – skala fotograficzna plastikowa, z kątem prostym, 15/30 cm szt. 1 

110. Zszywacz szt. 1 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 28 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



WYKAZ NR 3 do Załącznika nr 7  

WYPOSAŻENIE WALIZKI DAKTYLOSKOPIJNEJ 

 

Lp. Nazwa sprzętu/materiału/środka chemicznego Jm. Ilość 

1 2 3 4 

1. Argentorat, 30 ml op. 1 

2. Blok notatnikowy, form. A-4, min. 50 kart szt. 1 

3. Długopisy (czerwony, czarny) kpl. 1 

4. Folia daktyloskopijna elastyczna, 5 cm x 9,1 m szt. 1 

5. Folia daktyloskopijna, przezroczysta, 10 cm x 9,1 m rolka 1 

6. Folia daktyloskopijna, przezroczysta, 5 cm x 9,1 m rolka 1 

7. Folia daktyloskopijne pozytywowe, 15 cm x 10 m rolka 1 

8. Folia z tuszem daktyloskopijnym o wym. 25.4cm x 7.6cm, 50 szt w opakowaniu kpl. 1 

9. Folia żelatynowa czarna, 13 x 18 cm op. 1 

10. Folia żelatynowa przezroczysta, 13 x 18 cm op. 1 

11. Gumka szt. 1 

12. Kombinezon jednorazowego użytku szt. wp 

13. Koperty papierowe białe, 160 x 230 mm szt. 10 

14. Koperty papierowe białe, 229 x 324 mm szt. 5 

15. Latarka bateryjna UV 6 W szt. 1 

16. Latarka diodowa "czołówka" szt. 1 

17. Latarka diodowa akumulatorowa szt. 1 

18. Łyżka do daktyloskopowania zwłok tzw. "trupia łyżka" szt. 1 

19. Markery wodoodporne (czarny, czerwony) kpl. 1 

20. Maseczki przeciwpyłowe szt. 5 

21. Nożyczki szt. 1 

22. Nóż techniczny z kompletem min. 5 ostrzy  kpl. 1 

23. Ołówki HB szt. 2 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 29 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 

24. Oprawka do ostrzy ze stali chirurgicznej, Nr 3 lub 4 szt. 1 

25. Ostrza chirurgiczne szt. 2 

26. Pasta silikonowa ”Mikrosil” lub równoważna, 200 g op. 1 

27. Pędzel daktyloskopijny z puchu marabuta, okrągły szt. 3 

28. Pędzel daktyloskopijny z włókna szklanego, okrągły szt. 1 

29. Pędzel daktyloskopijny z włókna szklanego, okrągły z podświetleniem LED szt. 1 

30. Pędzel daktyloskopijny z włókna szklanego, okrągły z podświetleniem LED UV szt. 1 

31. Pędzel daktyloskopijny, płaski, 2,5 cm szt. 3 

32. Pędzel daktyloskopijny, płaski, 3,6 cm szt. 1 

33. Pędzel-aplikator do proszków magnetycznych szt. 1 

34. Plastikowa szpatułka do mieszania silikonu szt. 1 

35. Podkładka z "klipsem" pod dokumenty szt. 1 

36. Poduszka daktyloskopijna do daktyloskopowania opuszków i palców szt. 1 

37. Poduszka daktyloskopijna do daktyloskopowania zwłok, średnica 40 mm szt. 1 

38. Proszek daktyloskopijny antystatyczny czarny, 30 ml op. 1 

39. Proszek daktyloskopijny antystatyczny srebrny, 30 ml op. 1 

40. Proszek daktyloskopijny bichromatyczny magnetyczny srebrno/czarny, 30 ml op. 1 

41. Proszek daktyloskopijny bichromatyczny magnetyczny srebrno/czerwony, 30 ml op. 1 

42. Proszek daktyloskopijny bichromatyczny magnetyczny srebrno/szary, 30 ml op. 1 

43. Proszek daktyloskopijny bichromatyczny niemagnetyczny srebrno/czarny, 30 ml op. 1 

44. Proszek daktyloskopijny bichromatyczny niemagnetyczny srebrno/szary, 30 ml op. 1 

45. Proszek daktyloskopijny magnetyczny biały, 30 ml op. 1 

46. Proszek daktyloskopijny magnetyczny czarny, 30 ml op. 1 

47. Proszek daktyloskopijny magnetyczny srebrny, 30 ml op. 1 

48. Przenośny uchwyt do kart daktyloskopijnych umożliwiający sporządzanie kart do eliminacji na miejscach zdarzeń szt. 1 

49. Rękawiczki bawełniane, rozmiar nr 8-9 para 2 

50. Rękawiczki nitrylowe, rozmiar nr 8-9 para 10 

51. Roztwór SPR ciemny do ujawniania śladów na podłożu mokrym, 200 ml op. 1 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 30 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 

52. Roztwór SPR jasny do ujawniania śladów na podłożu mokrym, 200 ml op. 1 

53. Szkło powiększające średnica 50 mm, powiększenie x 5 szt. 1 

54. Tampony higieniczne, op. min 50 szt.  op. 1 

55. Taśma klejąca przezroczysta, rolka rolka 1 

56. Temperówka szt. 1 

57. Tusz daktyloskopijny 60 ml op. 1 

58. Walizka lub skrzynka modułowa szt. 1 

59. Wałek gumowy beczkowaty do rozprowadzania tuszu daktyloskopijnego na dłoni szt. 1 

60. Wałek gumowy do rozprowadzania tuszu daktyloskopijnego, szer. 10 cm szt. 1 

61. Wałek tuszujący horyzontalny, w kasecie szt. 1 

62. Wałek tuszujący zwykły, w kasecie szt. 1 

63. Worki z tworzywa sztucznego o pojemności 35 l szt. 20 

64. Znaczniki – numery ewidencyjne „magnetyczne” do sporządzania dokumentacji fotograficznej od 1-20, małe kpl. 1 

65. Znaczniki – numery ewidencyjne dwustronne do sporządzania dokumentacji fotograficznej od 1-20, małe kpl. 1 

66. Znaczniki – skala fotograficzna „magnetyczna” 20 cm szt. 1 

67. Znaczniki – skala fotograficzna plastikowa 20 cm szt. 1 

68. Znaczniki – skala fotograficzna plastikowa, z kątem prostym, 15/30 cm szt. 1 

69. Znaczniki – strzałki „magnetyczne” do sporządzania dokumentacji fotograficznej - 10 szt.  kpl. 1 

70. Znaczniki – strzałki dwustronne do sporządzania dokumentacji fotograficznej - 10 szt. kpl. 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 31 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

WYKAZ NR 4 do Załącznika nr 7 

WYPOSAŻENIE WALIZKI DO POBIERANIA ŚLADÓW OSMOLOGICZNYCH 

Lp. Nazwa sprzętu/materiału/środka chemicznego Jm. Ilość 

1 2 3 4 

1. Banderole samoprzylepne o wym. 10 x 297 mm szt. 45 

2. Blok notatnikowy, form. A-4, min. 50 kart szt. 1 

3. Długopis kpl. 1 

4. Dratwa szt. 1 

5. Folia aluminiowa w rolce długości minimum 10 m i szerokości około 30 cm rolka 3 

6. Gumki-recepturki op. 1 

7. Klej silikonowy w laskach średnica 11 mm szt. 3 

8. Klej w sztyfcie szt. 1 

9. Kombinezon jednorazowego użytku szt. wp 

10. Marker wodoodporny czarny szt. 2 

11. Nożyczki szt. 1 

12. Nóż techniczny z kpl. min. 5 ostrzy kpl. 1 

13. Pęseta z końcówką płaską długości ok. 20 cm szt. 1 

14. Pęseta z końcówką płaską długości ok. 30 cm szt. 1 

15. Płyn odkażający szt. 1 

16. Pochłaniacz zapachowy (tampony do zabezpieczania śladów osmologicznych) o wymiarach 12 x 30 cm, w opakowaniach  

po 5 szt. 
op. 5 

17. Rękawice jednorazowe lateksowe sterylne pakowane po dwie sztuki, rozmiar nr 8 – 9 para 10 

18. Słoik typu „twist” o pojemności 0,9 l z metalową zakręcaną pokrywką szt. 5 

19. Spryskiwacz o pojemności 0,2 l szt. 1 

20. Taśma biurowa przeźroczysta jednostronnie klejąca szt. 2 

21. Torebki foliowe z zamknięciem strunowym 230 x 320 mm szt. 10 

22. Walizka lub skrzynka modułowa szt. 1 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 32 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 

23. Woda destylowana, 500 ml butelka 1 

24. Worki foliowe poj. 35 l, min 50 szt. w opakowaniu op. 1 

25. Worki foliowe poj. 60 l, min 50 szt. w opakowaniu op. 1 

26. Worki z tworzywa sztucznego o pojemności 35l szt. 20 

27. Zacisk naczyniowy „pean” długości 24 cm szt. 2 

  

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 33 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

WYKAZ NR 5 do Załącznika nr 7  

WYPOSAŻENIE WALIZKI DO POBIERANIA ŚLADÓW BIOLOGICZNYCH 

Lp. Nazwa sprzętu/materiału/środka chemicznego Jm. Ilość 

1 2 3 4 

1. Ampułka o pojemności 1,5 ml z korkiem plastikowym szt. 10 

2. Blok notatnikowy, form. A-4, min. 50 kart szt. 1 

3. Butelka z wodą destylowaną 200 ml szt. 1 

4. Grzebień wyjałowiony do wyczesywania włosów szt. 10 

5. Kombinezon jednorazowego użytku szt. 1 

6. Komplet zszywek szt. 1 

7. Koperty papierowe double bag szt. 5 

8. Koperty papierowe, 110 x 220 mm szt. 10 

9. Koperty papierowe, 115 x 160 mm szt. 10 

10. Koperty papierowe, 160 x 230 mm szt. 5 

11. Koperty papierowe, 229 x 324 mm szt. 5 

12. Latarka UV o świetle długości 365 nm. szt. 1 

13. Luminol szt. 1 

14. Maska przeciwzapachowa i przeciwpyłowa z wbudowanym wkładem z węgla aktywnego szt. 1 

15. Nożyczki ze stali nierdzewnej długości ok. 20 cm szt. 2 

16. Obcinacz do paznokci szt. 1 

17. Ochraniacze na buty  para 5 

18. Okulary ochronne szt. 1 

19. Opryskiwacz ręczny do roślin doniczkowych – przedmiot do rozpraszania roztworu luminolu szt. 1 

20. Paski testowe do ujawniania śladów krwi „Hemophan”– 1 op. zawiera  50 szt. pasków op. 1 

21. Paski testowe do wykrywania spermy „Phosphatesmo” -  1 op. zawiera 25 szt. pasków op. 1 

22. Patyczki do wyskrobin spod paznokci kpl. 1 

23. Pęseta z końcówką płaską, długości ok. 10 cm szt. 1 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 34 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 

24. Pęseta z końcówką płaską, długości ok. 25 cm szt. 1 

25. Pęseta z końcówką spiczastą, długości ok. 10 cm szt. 1 

26. Pęseta z końcówką spiczastą, długości ok. 25 cm szt. 1 

27. Płyn degradujący DNA szt. 1 

28. Płyn odkażający szt. 1 

29. Probówka z korkiem plastikowym pojemności 15 ml, 2 szt. szt. 2 

30. Ręcznik papierowy rolka 5 

31. Rękawice gumowe rozmiar nr 8 – 9, cienkie para 1 

32. Rękawice gumowe rozmiar nr 8 – 9, grube para 1 

33. Rękawice jednorazowe lateksowe sterylne pakowane po dwie sztuki, rozmiar nr 8 – 9 para 10 

34. Skalpel szt. 5 

35. Termometr z wyświetlaczem ciekłokrystalicznym, zakres pomiaru – 50 °C do + 300 °C, dokładność odczytu 0,1 ºC, szt. 1 

36. Testy kontaktowe do ujawniania śladów krwi i do ujawniania śladów nasienia kpl. 1 

37. Walizka lub skrzynka modułowa szt. 1 

38. Woda destylowana (sterylna) w hermetycznych opakowaniach 5 ml szt. 10 

39. Woreczki foliowo-papierowe samozamykające się o wymiarze 150 x 300 mm szt. 20 

40. Woreczki foliowo-papierowe samozamykające się o wymiarze 90 x 200 mm szt. 20 

41. Worki plastikowe o pojemności 35 l, w opakowaniu min. 15 szt. op. 1 

42. Wymazówki o średnicy Probówki 10 - 13 mm i długości całkowitej 110 - 170 mm szt. 100 

43. Zszywacz szt. 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 35 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

WYKAZ NR 6 do Załącznika nr 7  

WYPOSAŻENIE WALIZKI DO OGLĘDZIN ZWŁOK LUDZKICH 

Lp. Nazwa sprzętu/materiału/środka chemicznego Jm Ilość 

1 2 3 4 

1. Alkohol etylowy 96% do przemywania opuszków palców, pojemność ok. 100 ml op. 1 

2. Dozownik o pojemności ok. 2 - 5 ml, do katalizatora szt. 1 

3. Dozownik o pojemności ok. 50 ml, do silikonu szt. 1 

4. Jednorazowe chusteczki nasączone płynem czyszczącym, pakowane pojedynczo, do usuwania tuszu z opuszków palców szt. 50 

5. Kombinezon jednorazowego użytku szt. wp 

6. Łyżka do daktyloskopowania zwłok tzw. "trupia łyżka" szt. 1 

7. Maska przeciwzapachowa i przeciwpyłowa z wbudowanym wkładem z węgla aktywnego szt. 2 

8. Miseczka ze szpachelką do mieszania silikonu mała kpl. 1 

9. Mleczko lateksowe 500 ml z katalizatorem op. 1 

10. Nożyczki ze stali nierdzewnej długości ok. 14 cm szt. 1 

11. Obcinacz do paznokci szt. 1 

12. Oprawka do ostrzy ze stali chirurgicznej, nr 3 lub 4 szt. 1 

13. Ostrza chirurgiczne do oprawki określonej w poz. 11 szt. 2 

14. Pasta silikonowa typu „Mikrosil” z utwardzaczem (lub równoważna), o łącznej masie ok. 220 ml op. 1 

15. Pęseta długości ok. 15 cm z końcówką płaską szt. 1 

16. Pęseta długości ok. 15 cm z końcówką spiczastą szt. 1 

17. Pęseta długości ok. 25 cm z końcówką płaską szt. 1 

18. Płynny silikon 200 g, koloru pastelowego z katalizatorem op. 1 

19. Płytka szklana do rozprowadzania tuszu o wymiarach około 20 x 25 cm i grubości 5 - 6 mm szt. 1 

20. Poduszka daktyloskopijna ceramiczna o średnicy ok. 40 mm szt. 1 

21. Rękawice gumowe rozmiar nr 8 – 9, cienkie para 2 

22. Rękawice gumowe rozmiar nr 8 – 9, grube para 2 

23. Rękawiczki jednorazowe lateksowe, rozmiar nr 8 - 9 szt. 10 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 36 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 

24. Strzykawka o pojemności 10 ml z kompletem 5 igieł kpl. 1 

25. Strzykawka o pojemności 5 ml z kompletem 5 igieł kpl. 1 

26. Termometr z wyświetlaczem ciekłokrystalicznym, mierzący temperaturę w zakresie – 25 °C do + 50 °C z dokładnością 

pomiaru 0,1 ºC 

szt. 1 

27. Tusz daktyloskopijny w tubce o pojemności min. 60 ml szt. 1 

28. Walizka lub skrzynka modułowa szt. 1 

29. Wałek daktyloskopijny gumowy do rozprowadzania tuszu o szerokości powierzchni roboczej min. 5 cm szt. 1 

30. Wałek do nanoszenia tuszu daktyloskopijnego na opuszki palców szt. 1 

31. Wałek horyzontalny do nanoszenia tuszu daktyloskopijnego na opuszki palców szt. 1 

32. Woreczki foliowo-papierowe samozamykające się do sterylizacji o wymiarze 90 x 200 mm szt. 20 

33. Woreczki foliowo-papierowe samozamykające się do sterylizacji o wymiarze 150 x 300 mm  szt. 20 

34. Worki plastikowe o pojemności 35 l, w opakowaniu min. 15 szt. op. 1 

35. Wymazówki o średnicy probówki 10 - 13 mm i długości całkowitej 110 - 170 mm szt. 100 

36. Znaczniki – skala fotograficzna plastikowa 50 cm szt. 1 

37. Znaczniki – skala fotograficzna plastikowa, z kątem prostym, 15/30 cm szt. 1 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 37 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

WYKAZ NR 7 do Załącznika nr 7 

WYPOSAŻENIE WALIZKI TRASEOLOGICZNEJ 

Lp. Nazwa sprzętu/materiału/środka chemicznego Jm. Ilość 

1 2 3 4 

1. Drut do wzmacniania odlewu szt. 1 

2. Farba w aerozolu w jaskrawym kolorze umożliwiająca zaznaczanie śladów lub miejsca ich położenia (np. 

zaznaczanie śladów kół pojazdów na śniegu w trakcie oględzin miejsc zdarzeń drogowych) 

szt. 2 

3. Gips szybkoschnący – 4 klasa twardości, tzw. Kamień dentystyczny, op. 0,5 kg szt. 5 

4. Lakier do kontrastowania śladów szt. 1 

5. Lakier do utrwalania – wzmacniania śladów szt. 1 

6. Pojemnik szt. 1 

7. Ramki do odlewów szt. 1 

8. Rękawiczki jednorazowe lateksowe para 2 

9. Sznurek rolka 1 

10. Szpatułka szt. 1 

11. Torebki foliowe z zamknięciem strunowym szt. 2 

12. Walizka lub skrzynka modułowa szt. 1 

13. Woda destylowana szt. 1 

14. Zraszacz szt. 1 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 38 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

WYKAZ NR 8 do Załącznika nr 7 

WYPOSAŻENIE PAKIETU DO ZABEZPIECZANIA ŚLADÓW PRZESTĘPSTW NA TLE SEKSUALNYM 

Lp. Nazwa sprzętu/materiału/środka chemicznego Jm. Ilość 

1 2 3 4 

1. Ampułka z wodą destylowaną (5 ml) szt. 1 

2. Formularz protokołu szt. 1 

3. Grzebyk do wyczesywania włosów ze wzgórka łonowego/głowy szt. 1 

4. Koperty typu Wipak z metryczką (do pakowania wymazówek, probówek z wyskrobinami oraz grzebienia) szt. 11 

5. Naklejki/banderole do zabezpieczenia pakietu z indywidualnym oznaczeniem (nr serii i nr kolejny): 

- jedna naklejana na zamknięciu pudełka, tak aby jego otwarcie bez naruszenia banderoli nie było możliwe, 

- druga naklejana w wyznaczonym miejscu na protokole 

szt. 2 

6. Probówki z korkiem (do zabezpieczania patyczków z wyskrobinami – do jednej probówki pakujemy patyczki z 

materiałem z jednej ręki) 
szt. 2 

7. Pudełko kartonowe, zawierające elementy pakietu, które po opróżnieniu służy do zabezpieczenia uzyskanego 

materiału dowodowego 
szt. 1 

8. Rękawiczki jednorazowe (lateksowe) para 4 

9. Sterylne patyczki do pobierania wyskrobin spod paznokci szt. 10 

10. Wymazówki jałowe: 

-  2 do wymazów z pochwy/napletka, 

-  2 do wymazów z okolic odbytu, 

-  2 do wymazów z jamy ustnej, 

- 2 do wymazów z części ciała, z którymi (jak wynika z wywiadu) sprawca miał kontakt, np. szyja, brodawki 

piersiowe, itd. 

szt. 8 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 39 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 8 
 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA SAMODZIELNYCH PODODDZIAŁÓW 

ANTYTERRORYSTYCZNYCH ORAZ KOMÓREK ANTYTERRORYSTYCZNYCH POLICJI 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 
Biuro Operacji Antyterrorystycznych 

Komendy Głównej Policji 

Samodzielny Pododdział 

Antyterrorystyczny Policji 
Sekcja Antyterrorystyczna Policji 

1 2 3 4 5 6 

1. Agregat prądotwórczy kpl. 3 1 1 

2. Aparat fotograficzny typu COMPACT kpl. wp wp wp 

3. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA1) kpl. wp wp wp 

4. Bezzałogowy statek powietrzny kpl. 2 1 1 

5. Bioradar kpl. 2 1  

6. 
Dodatkowe akcesoria do aparatu 

fotograficznego 
szt./kpl. wp wp wp 

7. Dodatkowe akcesoria do kamery video szt./kpl. wp wp wp 

8. Drabina szturmowa (różne rodzaje) szt. wp wp wp 

9. Dyktafon szt. 5 2 1 

10. Kamera termowizyjna kpl. wp wp wp 

11. Kamera video 2) kpl. 3 1 1 

12. 
Kamuflowany system do rejestracji video 

(kamera, rejestrator, nadajnik, odbiornik) 
kpl. 3 1 1 

13. Latarka kpl. wp wp wp 

14. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp wp 

15. Mikrofon kierunkowy kpl. wp wp wp 

16. Mikser do montażu video szt. wp wp wp 

17. Monitor szt. wp wp wp 

18. Nagrywarka DVD/CD/BLU-RAY szt. wp wp wp 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 40 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
1 2 3 4 5 6 

19. Narzędzia zgodnie z wykazem nr 1 i 2 szt./kpl. wp wp wp 

20. Reflektor promieni podczerwonych szt. 4 2 1 

21. Reflektor ręczny przenośny szt. 4 1 1 

22. Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt. wp wp wp 

23. Ręczne urządzenie rozgłaszające szt. 5 3 2 

24. System nawigacji satelitarnej GPS kpl. wp wp wp 

25. Słupołazy na słupy betonowe i drewniane kpl. wp wp wp 

26. 
Urządzenie do obserwacji (prześwietlania) 

wnętrza pomieszczeń przez ściany 
kpl. wp wp wp 

27. Urządzenie podsłuchowe  kpl. 3 1 1 

28. Video sender szt. 2 1 1 

29. Waga elektroniczna szt. 2 1 1 

30. Walizka na sprzęt szt. wp wp wp 

31. Wyciągarka uniwersalna kpl. 3 1 1 

32. Zagłuszarka fal radiowych kpl. 2 1 1 

33. 
Zestaw do obserwacji pomieszczeń z 

kamerą 
kpl. 5 1 1 

34. Zestaw do obserwacji przez wizjer kpl. wp wp wp 

35. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. 6 1 1 

36. 
Zestaw narzędzi ratowniczych z agregatem i 

sprężarką 
kpl. 5 2 1 

37. Zestaw do otwierania zamków kpl. 2 1  

38. Zestaw oświetleniowy miejsca zdarzenia kpl. 2 1 1 

39. 
Zestaw znaków do zabezpieczenia miejsca 

wypadku drogowego  
kpl. wp wp wp 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 41 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Objaśnienia: 
1) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 
2) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

dodatkową kartę pamięci. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 42 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



WYKAZ NR 1 do Załącznika nr 8  

NARZĘDZIA RĘCZNE 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

1. Kilof szt. 

2. Klucz ampulowy szt./kpl. 

3. Klucz nasadowy szt./kpl. 

4. Klucz płaski szt./kpl. 

5. Komplet narzędzi ślusarskich kpl. 

6. Łom szt. 

7. Łopata / Szpadel szt. 

8. Miernik elektryczny szt. 

9. Młotek szt. 

10. Młotek ciężki szt. 

11. Nitownica szt. 

12. Nożyce do prętów szt. 

13. Nożyce gilotynowe, ręczne do prętów zbrojeniowych i hartowanych szt. 

14. Piła ręczna do drewna szt. 

15. Przedłużacz elektryczny szt. 

16. Ścisk stolarski szt. 

17. Wkrętak szt./kpl. 

18. Zszywacz tapicerski szt. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 43 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



WYKAZ NR 2 do Załącznika nr 8  

NARZĘDZIA ELEKTRYCZNE I SPALINOWE 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

1. Elektronarzędzia wielofunkcyjne kpl. 

2. Młot udarowy szt. 

3. Maszyna uniwersalna do drewna kpl. 

4. Piła spalinowa do drewna szt. 

5. Piła spalinowa do metalu szt. 

6. Piła tarczowa szt. 

7. Spawarka elektryczna 220 V kpl. 

8. Szlifierka kątowa szt. 

9. Wiertarka akumulatorowa kpl. 

10. Wiertarka elektryczna szt. 

11. Wkrętarka akumulatorowa kpl. 

12. Wyrzynarka szt. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 44 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 9 
 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA KOMÓREK MINERSKO-PIROTECHNICZNYCH JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH POLICJI 

 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa sprzętu 

 

 

Jm. 

Wydział KSP 
Samodzielny Pododdział 

Antyterrorystyczny Policji 

Sekcja Antyterrorystyczna 

KWP/Zespół Minersko-

Pirotechniczny KWP 

1 2 3 4 5 6 

1. Agregat prądotwórczy kpl. 2 1 1 

2. Aparat fotograficzny typu COMPACT kpl. 1 1 1 

3. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA1) kpl. wp wp wp 

4. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego szt./kpl. wp wp wp 

5. Dodatkowe akcesoria do kamery video szt./kpl. wp wp wp 

6. Kamera wideo 2) kpl. 1 1 1 

7. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp wp 

8. Monitor szt. wp wp wp 

9. Narzędzia zgodnie z wykazem nr 1 i 2 szt./kpl. wp wp wp 

10. Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt. wp wp wp 

11. Ręczne urządzenie rozgłaszające szt. 2 2 2 

12. Video sender szt. 1 1 1 

13. Waga elektroniczna szt. 1 1 1 

14. Walizka na sprzęt szt. 10 5 5 

15. Wyciągarka uniwersalna kpl. 1 1 1 

16. Zagłuszarka fal radiowych kpl. 1 1 1 

17. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. wp wp wp 

18. Zestaw oświetleniowy miejsca zdarzenia kpl. 2 2 1 

19. 
Zestaw znaków do zabezpieczenia miejsca wypadku 

drogowego  
kpl. 2 2 1 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 45 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Objaśnienia: 

1) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

2) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

dodatkową kartę pamięci. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 46 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



WYKAZ NR 1 do Załącznika nr 9  

NARZĘDZIA RĘCZNE 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

1. Kilof szt. 

2. Klucz ampulowy szt./kpl. 

3. Klucz nasadowy szt./kpl. 

4. Klucz płaski szt./kpl. 

5. Komplet narzędzi ślusarskich kpl. 

6. Łom szt. 

7. Łopata / Szpadel szt. 

8. Miernik elektryczny szt. 

9. Młotek szt. 

10. Młotek ciężki szt. 

11. Nitownica szt. 

12. Nożyce do prętów szt. 

13. Nożyce gilotynowe, ręczne do prętów zbrojeniowych i hartowanych szt. 

14. Piła ręczna do drewna szt. 

15. Przedłużacz elektryczny szt. 

16. Ścisk stolarski szt. 

17. Wkrętak szt./kpl. 

18. Zszywacz tapicerski szt. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 47 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



WYKAZ NR 2 do Załącznika nr 9  

NARZĘDZIA ELEKTRYCZNE I SPALINOWE 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

1. Elektronarzędzia wielofunkcyjne kpl. 

2. Młot udarowy szt. 

3. Maszyna uniwersalna do drewna kpl. 

4. Piła spalinowa do drewna szt. 

5. Piła spalinowa do metalu szt. 

6. Piła tarczowa szt. 

7. Spawarka elektryczna 220 V kpl. 

8. Szlifierka kątowa szt. 

9. Wiertarka akumulatorowa kpl. 

10. Wiertarka elektryczna szt. 

11. Wkrętarka akumulatorowa kpl. 

12. Wyrzynarka szt. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 48 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 10 

NORMY WYPOSAŻENIA TECHNIKI POLICYJNEJ DLA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH I ŁODZI UŻYTKOWANYCH 

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POLICJI 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 
Samochód 

ETDiE 

Samochód  

oznakowany 

Samochód 

pogotowia 

wypadkowego 

APRD 

Samochód działań 

profilaktyczno-

edukacyjnych 

Samochód 

nieoznakowany 
Łódź policyjna 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Agregat prądotwórczy kpl. 1  1 1   

2. Analizator spalin szt. 1      

3. Aparat fotograficzny typu COMPACT kpl.  15)   15)  

4. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA3) kpl.   1    

5. 
Ciśnieniomierz do pomiaru ciśnienia w 

ogumieniu 
szt. wp  wp    

6. 
Dodatkowe akcesoria do aparatu 

fotograficznego 1) 
szt./kpl.  wp wp  wp  

7. 
Dodatkowe wyposażenie łodzi policyjnej 

zgodnie z wykazem nr 1 
szt./kpl.      wp 

8. Dymomierz szt. 1      

9. 
Głębokościomierz do pomiaru głębokości 

bieżnika opon 
szt. wp  wp    

10. Kamera video 4) szt.   15) 15)   

11. Kątomierz luzu układu kierowniczego szt. wp  wp    

12. Latarka kpl.       

13. Przetwornica 12V/230V kpl.  wp   wp  

14. 
Przyrząd do badania układu hamulcowego 

(opóźnieniomierz z funkcją zapisu) 
szt. 1  1    

15. Przyrząd do kontroli ustawienia świateł szt. wp      

16. Przyrząd do pomiaru gabarytów pojazdu szt. wp      

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 49 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
1 2 3 5 6 7 8 9 10 

17. 
Przyrząd do pomiaru przepuszczalności światła 

w szybach pojazdów 
kpl. 1 wp2) 1    

18. Reflektor ręczny przenośny szt. 1 1 1  1  

19. 
Rejestrator przebiegu służby (w nowo 

zakupionych pojazdach) 
kpl.  1 1  1  

20. Sonometr kpl. 1      

21. Wózek do kontroli podwozia szt. 1  wp    

22. 
Wózek do mierzenia odległości lub urządzenie 

do laserowego pozycjonowania obiektów 
szt./kpl.   1    

23. 

Zestaw do analizy czasu pracy kierowców 

(czytnik tarcz, klucz transferowy, czytnik kart 

kierowców, oprogramowanie do analizy, 

drukarka laserowa) 

kpl. 1 wp2) 1    

24. Zestaw oświetleniowy miejsca zdarzenia kpl.   1    

25. 
Zestaw znaków do zabezpieczenia miejsca 

wypadku drogowego  
kpl. 1 15) 1 15) wp  

 

Objaśnienia: 

1) lampa błyskowa, 

2) dotyczy samochodu komórek ruchu drogowego, 

3) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

4) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

dodatkową kartę pamięci, 

5) w zależności od potrzeb służby. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 50 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



WYKAZ do Załącznika nr 10 

DODATKOWE WYPOSAŻENIE ŁODZI POLICYJNEJ 

 

Lp. Nazwa sprzętu Ilość 

1. Bosak  2 szt. 

2. Czerpak do wody nietonący 1 szt. 

3. Echosonda do łodzi z głębokościomierzem 1 szt. 

4. Elektryczna pompa zenzowa  1 szt. 

5. Kamizelka ratunkowa wp 

6. Koło ratunkowe wp 

7. Latarka akumulatorowa hermetyczna 1 szt. 

8. Lina holownicza min. 30 m 1 szt. 

9. Radar 1 szt.1) 

10. Rzutka ratunkowa 2 szt. 

11. Szperacz obrotowy 1 szt. 

12. Wiosło typu pagaj 2 szt. 

13. Wiosło pychowe z okutym piórem 1 szt.1) 
 

Objaśnienia: 
1) w zależności od potrzeb

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 51 – Poz. 54_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 52 – Poz. 54_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-16T16:10:04+0000
	Polska
	EWA PUDŁO-GRYCZKA; KGP
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




